[image: image1.jpg]

井大工字〔2021〕16号

关于举办2021年教职工羽毛球团体比赛的通知

各分会：

为推动我校群众性体育活动的开展，提高教职工身体素质，促进交流、增进友谊，努力构建和谐校园，校工会决定10月23日举办教职工羽毛球团体比赛。现将有关事宜通知如下：

一、组队方式

各分会可报一支代表队参赛(机关分会可报1-3个队，医学部分会可报1-2个队),每队限报6人，其中领队1人、教练1人由队员兼任，男队员3人，女队员2人（男队员不可兼项，女队员可兼项）比赛采取三场两胜制,比赛次序为：男子双打、男女混合双打、女子双打。

二、报名时间

请各分会于10月18日前将报名表从网上发至校工会QQ群，逾期不报作自动放弃。

三、其他事项

定于10月19日下午2﹕30在校工会会议室召开各参赛单位领队会议并抽签。

四.经费预算：约10000元
[image: image2.jpg]

井冈山大学工会委员会

                              2021年10月13日

 井冈山大学工会办公室                      2021年10月13日发